AVISO DE ALTERAÇÃO DE PRAZO E

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

MUNICIPIO DE XAXIM – SC

PROCESSO LICITATÓRIO N. 190/2015

PREGÃO PRESENCIAL N. 098/2015 - SRP

LICITAÇÃO COM TRATAMENTO DIFERENCIADO

ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO

PORTE NOS TERMOS DA LC 123/2006 e 147/2014.

O Município de Xaxim – SC torna público a

REPUBLICAÇÃO referente o processo licitatório acima

especificado objetivando o registro de preços para aquisição de

Gasolina comum, Diesel Comum, Diesel S-10 e ARLA 32

com abastecimento na bomba do proponente vencedor,

destinada à manutenção dos veículos do segundo pelotão de

Bombeiros Militar de Xaxim – SC, na qual não houve

interessados, restando à licitação deserta. Os envelopes da

documentação e da proposta deverão ser entregues até às 13h:

30min do dia 03 de dezembro de 2015, procedendo à

abertura às 14h: 00min do mesmo dia. O Edital e seus anexos

poderão ser retirados pelo site www.xaxim.sc.gov.br maiores

informações poderão ser obtidos junto à sede do Município de

Xaxim - SC, sito à Rua Rui Barbosa nº 347, com o Setor de

Licitações, em horário de expediente de segunda a sexta feira.

Xaxim - SC, 19 de novembro de 2015.

Idacir Antônio Orso

Prefeito

http://www.xaxim.sc.gov.br/